FI
CH
E
PR
O
D
U
IT Lighting Future                                                                                                                                                                                                    Catalogue 2023

OTP: NTC intégré au Driver et au matrice LED programmable
OLC( Output Lumen Compensation): compensation Lm
Timer setup : Horloge programation la reduction de consomation
Détecteur de température controlable numérique NTC
Alimentation de bus 16V dc intégrée basée sur DALI-2
(12V Auxiliare optionnel)
Garantie 7 ans ( 10 ans optionnel)
Détails :
Puissance 40 w →  150w LED (Tj=85° C)
Poids 05 Kg → 15 Kg 4000K  |  170Lm/W | CRI 70
Couleur  Au choix
TUNABLE WHITE (2200K → 6500K)
Lotus
  LOTUS
APPAREIL OPTIQUE
LOTUS3-20 20 185.00 3700 20 175 3500
LOTUS3-30 30 185.00 5550 30 175 5250
LOTUS3-40 40 185.00 7400 40 175 7000
LOTUS3-50 50 185.00 9250 50 175 8750
LOTUS2-60 60 185.00 11100 60 175 10500
LOTUS2-70 70 185.00 12950 70 175 12250
LOTUS2-75 75 185.00 13875 75 175 13125
LOTUS2-80 80 185.00 14800 80 175 14000
LOTUS2-85 85 185.00 15725 85 175 14875
LOTUS2-90 90 185.00 16650 90 175 15750
LOTUS2-95 95 185.00 17575 95 175 16625
LOTUS2-100 100 185.00 18500 100 175 17500
LOTUS2-110 110 185.00 20350 110 175 19250
LOTUS1-120 120 185.00 22200 120 175 21000
LOTUS1-130 130 185.00 24050 130 175 22750
LOTUS1-140 140 185.00 25900 140 175 24500
LOTUS1-150 150 185.00 27750 150 175 26250
LOTUS1-160 160 185.00 29600 160 175 28000
LOTUS1-170 170 185.00 31450 170 175 29750
LOTUS1-180 180 185.00 33300 180 175 31500
LOTUS1-190 190 185.00 35150 190 175 33250
LOTUS1-200 200 185.00 37000 200 175 35000
DEPARTEMENT TECHNIQUE
Rev.  11/2023
5000K
PUISSANCE APPAREIL*